



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2017 - 26/07/2017 - Processo Nº 002191/2017

Vencedor	DSE Comercial ME
CNPJ	26.185.189/0001-28
Endereço	Rua -----, 33 - Tucum - Cariacica - ES - CEP:
Contato	2732868484

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00012089	UNIFORME PARA CORPO MUSICAL : TÚNICA E CALÇA 1-túnica: estilo militar confeccionado em tecido oxford composto de 100% poliéster ornada com fitas refletivas e galão metalizado, botões frontais, aplique na gola, ombreira fixa de espuma revestida de tecido e fechamento frontal. 2-calça: estilo social a combinar, confeccionado em tecido oxford, com elástico na cintura e alças reguláveis, toda overlocada com tarja refletiva nas laterais, barra overlocada e vinco permanente. tamanhos a definir. 3- capa porta terno: confeccionado em tnt com zipper frontal e cabide.	UN	55,00	184,00	10.120,00
Total do Lote: 10.120,00							

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00012090	QUEPE PARA CORPO MUSICAL quepe montado em estrutura inteira de plástico injetado (sem emendas) com altura a determinar, revestido com napa em cor a determinar. aba moldada em plástico injetado de alto brilho com debrum em cor a determinar. jugular frontal em cor a determinar. revestimento interno com auto-regulagem do 52 ao 62 feito do mesmo material do revestimento da barretina com ilhoses. battron frontal com arte a ser definida. tamanhos a definir.	UN	55,00	108,00	5.940,00
Total do Lote: 5.940,00							

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00012092	SAPATO PARA CORPO MUSICAL sapato na (s) cor (es) até duas cores a definir, cano curto, forrado internamente, modelo clássico, em couro sintético, com salto baixo frisado (estilo drum corp), solado microporoso antiderrapante. tamanho a definir.	PA	55,00	130,00	7.150,00
Total do Lote: 7.150,00							

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00012093	LUVA PARA CORPO MUSICAL par de luvas em helanca na cor branca. tamanho a definir.	PA	55,00	19,00	1.045,00
Total do Lote: 1.045,00							

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00012094	CAMISETA EM MALHA 100% POLIESTER COM SILK fornecer arte), cor e tamanhos a definir.	UN	55,00	25,00	1.375,00
Total do Lote: 1.375,00							
Total do Fornecedor: 25.630,00							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2017 - 26/07/2017 - Processo Nº 002191/2017

Vencedor	Philharmonie Importação e Exportação LTDA
CNPJ	10.338.868/0001-50
Endereço	* -----, 258 - ----- - Campinas - SP - CEP:
Contato	1935128481

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00005347	CAIXA DE GUERRA AÇO INÓX ARO AÇO CROMADO Ø14" X 15CM COM BAQUETAS E TALABARTES	UN	4,00	200,00	800,00
							Total do Lote: 800,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00009074	SURDO MÓR AÇO INÓX ARO AÇO CROMADO Ø14" X 45CM COM BAQUETAS E TALABARTES	UN	4,00	263,00	1.052,00
							Total do Lote: 1.052,00

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00012082	BOMBO AÇO INÓX ARO AÇO CROMADO Ø22" X 30CM COM BAQUETAS E TALABARTES	UN	4,00	349,00	1.396,00
							Total do Lote: 1.396,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00012083	QUADRITOM COM CARRIER - ACABAMENTO EM MADEIRA LÂMINA 8 MM pele leitosa 250m, parafusos cromados, canoa em alumínio estrudado, ferragens com pintura eletrostática; carrier em alumínio naval com 03 regulagens de altura e regulagem de inclinação com baquetas.	UN	1,00	575,00	575,00
							Total do Lote: 575,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00012085	LIRA 29 TECLAS CROMÁTICA PARA BANDA ESPESSURA DAS TECLAS - 9.53MM dimensões aproximadas: 72 x 50x6cm, peso aproximado: 5.7kg afinação: c5 a e7 cromáticocabo dobrável armação e teclas em alumínio 29 teclas com baqueta.	UN	4,00	310,00	1.240,00
							Total do Lote: 1.240,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00005340	SAXOFONE ALTO EB APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL campana removível, chaves com regulagem de abertura, parafusos de aço inoxidável, dimensão de fá# agudo e sib articulado, recursos - porta lira, case extra luxo, acabamento dourado.	UN	4,00	1.678,00	6.712,00
							Total do Lote: 6.712,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



26/07/2017 09:43:29

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2017 - 26/07/2017 - Processo Nº 002191/2017

Vencedor	Philharmonie Importação e Exportação LTDA
CNPJ	10.338.868/0001-50
Endereço	* -----, 258 - ----- - Campinas - SP - CEP:
Contato	1935128481

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00005338	CLARINETE EM SIB 17 CHAVES CORPO MADEIRA chaves niqueladas, parafusos em aço inoxidável, sistema boehm acabamento acetinado estojo extra luxo.	UN	4,00	520,00	2.080,00
Total do Lote: 2.080,00							

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00012087	TROMPETE BB - SI BEMOL CAMPANA diâmetro ø124 mm - 4 7/8 calibre diâmetro ø 11,70 mm 460 válvulas em aço inoxidável acabamento laqueado bocal prateado estojo extra luxo.	UN	4,00	605,00	2.420,00
Total do Lote: 2.420,00							
Total do Fornecedor: 16.275,00							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2017 - 26/07/2017 - Processo Nº 002191/2017

Vencedor	Gislaine de Souza EPP
CNPJ	12.559.500/0001-47
Endereço	Rua -----, 678 SL 01 - ----- - Joinville - - CEP:
Contato	4732781661

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00005348	PRATO 14" BRONZE MARTELADO	UN	4,00	199,00	796,00
							Total do Lote: 796,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00012084	ESTANTE ALTURA MÍNIMA E MÁXIMA: 51CM E 1,65 METROS. união fabricada em polímero de engenharia reforçado com fv, pintura dos componentes metálico, eletrostática epóxi, base, easylock, acompanha capa.	UN	10,00	51,00	510,00
							Total do Lote: 510,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00012086	SAXOFONE TENOR BB APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL chaves com regulagem de abertura, parafusos de aço inoxidável, dimensão de fá# agudo e sib articulado, recursos - porta lira, case extra luxo, acabamento dourado.	UN	2,00	1.679,00	3.358,00
							Total do Lote: 3.358,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00012088	TROMBONE DE VARA C ACABAMENTO LAQUEADO calibre 12,70mm; campana 203mm; tubos externos em alpaca, recursos - contrapeso de campana, case extra luxo.	UN	2,00	765,00	1.530,00
							Total do Lote: 1.530,00

Total do Fornecedor: 6.194,00
Total Geral: 48.099,00